
Produktový list

Použití

www.profifix.eu

Revizní dvířka jsou určena pro sádrokartonové příčky. Vnější a vnitřní hliníko-
vý rám jsou spojeny ocelovým nýtem, jenž plní funkci pevného pantu. Mechani-
smus otevírání je řešen tlačnými zámky typu US. 

Vnitřní rám tvoří křídlo dvířek a z pohledové strany je osazen červenou deskou 
15 mm GKF. Druhá červená 12,5 mm GKF deska překrývá zadní stěnu. Desky 
jsou k rámu připevněny pomocí šroubů.

Mezera mezi vnitřním a vnějším rámem je vyplněna expanzním protipožárním 
těsněním, které při zahřívání zvětšuje svůj objem a brání tak pronikání plame-
ne.

Revizní dvířka se používají v sádrokartonových příčkách, opláště-
ných deskami o síle 15 mm, pro snadné kontroly a údržbu instalací 
a rozvodů při požadavku na protipožární odolnost konstrukce.

Protipožární revizní dvířka do stěny
PP RD US 15 - EI30DP1

užití

Reviz
vý rám
smus

Vnitřn
15 m
jsou k

Meze
těsně
ne.

Pro
PP R

Kód produktu   Název produktu A ( mm ) B ( mm )

52.20.20 Protipožární dvířka "PP RD US" 15 - EI30DP1, stěna 200 200

52.30.30 Protipožární dvířka "PP RD US" 15 - EI30DP1, stěna 300 300

52.40.40 Protipožární dvířka "PP RD US" 15 - EI30DP1, stěna 400 400

52.50.50 Protipožární dvířka "PP RD US" 15 - EI30DP1, stěna 500 500

52.60.60 Protipožární dvířka "PP RD US" 15 - EI30DP1, stěna 600 600

POŽÁRNÍ ODOLNOST

z obou stran A B (OUT / IN)

POŽÁRNÍ ODOLNOST

ze strany (OUT / IN)A B

POŽÁRNÍ ODOLNOST

ze strany A B (OUT / IN)

EI 20 

EI 20 

EI 30 

  Možnost výroby a dodání atypických rozměrů Š ( mm ) V ( mm )

Minimální rozměr 200 200

Maximální rozměr 800 800

KOUŘOTĚSNOST NE

PROTIPOŽÁRNÍ

Testováno podle norem
Revizní dvířka

EN 1634-1:2014 + A1:2018
EN 1363-1:2012
EN 1363-2:1999
EN 16034:2014

EN 520

Sádrokartonová deska


